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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
køleskab nr. 1 måles til en temperatur på 7, 3 grader med
kalibreret luftføler. Virksomheden oplyser at de får leveret et
nyt køleskab i morgen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overholde de maksimale
opbevaringstemperaturer for kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning, opbevaring
af ikke-kølekrævende fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med kogeplade, køleskabe, ovn, mikroovn, opvaskemaskine og
bordoverflader, samt lager med køle- og fryseskabe og hylder
til opbevaring, samt lager med køle- og fryseskabe.
Generelt vejledt om rengøring af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og lager med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden oplyser, at de får et nyt køleskab d. 3. maj 2019, som kan erstatte det køleskab, der ikke kan holde
temperaturen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har dokumenteret varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse i uge 12 og 16, samt opbevaringstemperatur i uge 10,
fordi tidsfristen var udløbet.
Konkret vejledt om at dokumentere temperaturer trods overskredet tidsfrist eller defekt elektronik.
Temperaturen kan indskrives under Særlige bemærkninger i det elektroniske egenkontrolprogram.
Konkret vejledt om at skrive Ingen nedkøling under nedkøling, i stedet for at annullere dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


